DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE
ART.46-DPR 445/2000

La sottoscritta Gabriella Fratini, nata a San Severino Marche MC, il 07/09/1957, residente a Numana
AN, via Marina Seconda n. 14, C.F. FRTGRL57P471156L, nella sua qualitd di amministratore della
SAF Societa Autotrasporti Fabriano a r.1., con sede in San Severino Marche, via Enrico Mattei n. 9, C.F
e P.IVA n. 00266580430

Consapevole delle responsabilita penali e delle sanzioni di cui all’art.76 del DPR n. 445/2000 e

successive integrazioni e modifiche, in caso di dichiarazioni mendaci
DICHIARA

- Che il soggetto ricevente ¢ denominato: SAF Societad Autotrasporti Fabriano ar.l.

- Che il soggetto erogante &€ denominato: GSE (Gestore servizi Energetici)

- Che il soggetto ricevente nell’anno 2019 ha incassato da parte del soggetto erogante a
Titolo di tariffa incentivante, I’'importo di euro 121.276,94 relativo ad impianti fotovoltaici di proprieta
della SAF Societa Autotrasporti Fabriano a r.1., siti in Fossato di Vico loc. Osteria del Gatto di seguito
dettagliati:
Ai sensi dell'art. 1, comma 125-bis, della Legge 4 agosto 2017, n. 124, in ottemperanza all'obbligo di
trasparenza, si segnala che sono state ricevute sovvenzioni contributi, incarichi retribuiti € comunque
vantaggi economici di qualunque genere da pubbliche amministrazioni oltre quelli gia pubblicati nel
Registro Nazionale degli Aiuti di Stato. In particolare, nel corso del 2019 la Societa ha ricevuto
contributi dalla societd Gestore dei Servizi Energetici GSE S.p.A. in relazione a n. 2 impianti
fotovoltaici:

CODICE FISCALE SOGGETTO EROGANTE CODICE FISCALE BENEFICIARIO IMPORTO DATA
05754381001 00266580430 8.773,34 31/01/2019 Incentivo fotovoltaico impianto
05754381001 00266580430 5.727,12  28/02/2019 Incentivo fotovoltaico impianto
05754381001 00266580430 8.773,34  28/02/2019 Incentivo fotovoltaico impianto
05754381001 00266580430 8.705,27 01/04/2019 Incentivo fotovoltaico impianto
05754381001 00266580430 8.705,27 30/04/2019 Incentivo fotovoltaico impianto
05754381001 00266580430 8.705,27 31/05/2019 Incentivo fotovoltaico impianto
05754381001 00266580430 8.637,20 01/07/2019 Incentivo fotovoltaico impianto
05754381001 00266580430 8.637,20 31/07/2019 Incentivo fotovoltaico impianto
05754381001 00266580430 8.637,20 02/09/2019 Incentivo fotovoltaico impianto
05754381001 00266580430 7.854,42  30/09/2019 Incentivo fotovoltaico impianto
05754381001 00266580430 7.854,42  31/10/2019 Incentivo fotovoltaico impianto

Sede Legale ed Amministrativa: Via E. Mattei 9 - 62027 San Severino Marche MC Tel. 0733645591 r.a. Fax 0733645592 e-mail: info@saftrasporti.com - pec : saftrasporti@pec.it
Ufficio Traffico: Loc. Piani di Marischio - 60044 Fabriano AN Tel. 07326300203 - 07326300235-6-7-8 Fax 07326300216 - Sede Operativa: Via A. Merloni 16 - 60044 Fabriano AN
CF e Pl 00266580430 Cap. Soc. € 103.000,00 iv REA Macerata 79258 N. Albo Trasporti MC/5451328/J



CODICE FISCALE SOGGETTO EROGANTE CODICE FISCALE BENEFICIARIO

05754381001
05754381001
TOTALE

CODICE FISCALE SOGGETTO EROGANTE CODICE FISCALE BENEFICIARIO

05754381001
05754381001
05754381001
05754381001
05754381001
05754381001
05754381001
05754381001
05754381001
05754381001
05754381001
05754381001
TOTALE

00266580430
00266580430

00266580430
00266580430
00266580430
00266580430
00266580430
00266580430
00266580430
00266580430
00266580430
00266580430
00266580430
00266580430

IMPORTO

7.854,42
7.360,78
106.225,24

IMPORTO

1.341,38
1.341,38
1.336,63
1.336,63
1.336,63
1.336,63
1.336,63
1.336,63
1.143,91
1.143,91
1.143,91
917,40
15.051,70

DATA

02/12/2019
31/12/2019

DATA

31/01/2019
28/02/2019
01/04/2019
30/04/2019
31/05/2019
01/07/2019
31/07/2019
02/09/2019
30/09/2019
31/10/2019
02/12/2019
31/12/2019

CAUSALE

Incentivo fotovoltaico impianto

Incentivo fotovoltaico impianto

CAUSALE

Incentivo fotovoltaico impianto
Incentivo fotovoltaico impianto
Incentivo fotovoltaico impianto
Incentivo fotovoltaico impianto
Incentivo fotovoltaico impianto
Incentivo fotovoltaico impianto
Incentivo fotovoltaico impianto
Incentivo fotovoltaico impianto
Incentivo fotovoltaico impianto
Incentivo fotovoltaico impianto
Incentivo fotovoltaico impianto

Incentivo fotovoltaico impianto

Inoltre, nel corso dell'esercizio 2019 la societa ha utilizzato in compensazione nel modello F24 un credito
d'imposta per benefici sul gasolio d'autotrazione (Carbon tax), concesso dall' Agenzia delle Dogane e dei

Monopoli, per complessivi Euro 638,47.

San Severino Marche 09/07/2020

In fede
Il dichiarante
abriell

ratinj

Sede Legale ed Amministrativa: Via E. Mattei 9 - 62027 San Severino Marche MC Tel. 0733645591 r.a. Fax 0733645592 e-mail: info@saftrasporti.com - pec : saftrasporti@pec.it
Ufficio Traffico: Loc. Piani di Marischio - 60044 Fabriano AN Tel. 07326300203 - 07326300235-6-7-8 Fax 07326300216 - Sede Operativa: Via A. Merloni 16 - 60044 Fabriano AN
CF e P1 00266580430 Cap. Soc. € 103.000,00 iv REA Macerata 79259 N. Albo Trasporti MC/5451328/J



