



DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE ART.46-DPR 445/2000

La sottoscritta Gabriella Fratini, nata a San Severino Marche MC, il 07/09/1957, residente a Numana AN, via Marina Seconda n. 14, C.F. FRTGRL57P47I156L, nella sua qualità di amministratore della SAF Società Autotrasporti Fabriano a r.l., con sede in San Severino Marche, via Enrico Mattei n. 9, C.F e P.IVA n. 00266580430

Consapevole delle responsabilità penali e delle sanzioni di cui all'art.76 del DPR n. 445/2000 e successive integrazioni e modifiche, in caso di dichiarazioni mendaci

DICHIARA

- Che il soggetto ricevente è denominato: SAF Società Autotrasporti Fabriano a r.l.
- Che il soggetto erogante è denominato: GSE (Gestore servizi Energetici)
- Che il soggetto ricevente nell'anno 2019 ha incassato da parte del soggetto erogante a Titolo di tariffa incentivante, l'importo di euro 121.276,94 relativo ad impianti fotovoltaici di proprietà della SAF Società Autotrasporti Fabriano a r.l., siti in Fossato di Vico loc. Osteria del Gatto di seguito dettagliati:

Ai sensi dell'art. 1, comma 125-bis, della Legge 4 agosto 2017, n. 124, in ottemperanza all'obbligo di trasparenza, si segnala che sono state ricevute sovvenzioni contributi, incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici di qualunque genere da pubbliche amministrazioni oltre quelli già pubblicati nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato. In particolare, nel corso del 2019 la Società ha ricevuto contributi dalla società Gestore dei Servizi Energetici GSE S.p.A. in relazione a n. 2 impianti fotovoltaici:

CODICE FISCALE SOGGETTO EROGANTE	CODICE FISCALE BENEFICIARIO	IMPORTO	DATA	
05754381001	00266580430	8.773,34	31/01/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 1
05754381001	00266580430	5.727,12	28/02/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 1
05754381001	00266580430	8.773,34	28/02/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 1
05754381001	00266580430	8.705,27	01/04/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 1
05754381001	00266580430	8.705,27	30/04/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 1
05754381001	00266580430	8.705,27	31/05/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 1
05754381001	00266580430	8.637,20	01/07/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 1
05754381001	00266580430	8.637,20	31/07/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 1
05754381001	00266580430	8.637,20	02/09/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 1
05754381001	00266580430	7.854,42	30/09/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 1
05754381001	00266580430	7.854,42	31/10/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 1



CODICE FISCALE SOGGETTO EROGANTE	CODICE FISCALE BENEFICIARIO	IMPORTO	DATA	CAUSALE
05754381001	00266580430	7.854,42	02/12/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 1
05754381001	00266580430	7.360,78	31/12/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 1
TOTALE		106.225,24		

CODICE FISCALE SOGGETTO EROGANTE	CODICE FISCALE BENEFICIARIO	IMPORTO	DATA	CAUSALE
05754381001	00266580430	1.341,38	31/01/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 2
05754381001	00266580430	1.341,38	28/02/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 2
05754381001	00266580430	1.336,63	01/04/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 2
05754381001	00266580430	1.336,63	30/04/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 2
05754381001	00266580430	1.336,63	31/05/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 2
05754381001	00266580430	1.336,63	01/07/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 2
05754381001	00266580430	1.336,63	31/07/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 2
05754381001	00266580430	1.336,63	02/09/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 2
05754381001	00266580430	1.143,91	30/09/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 2
05754381001	00266580430	1.143,91	31/10/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 2
05754381001	00266580430	1.143,91	02/12/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 2
05754381001	00266580430	917,40	31/12/2019	Incentivo fotovoltaico impianto 2
TOTALE		15.051,70		

Inoltre, nel corso dell'esercizio 2019 la società ha utilizzato in compensazione nel modello F24 un credito d'imposta per benefici sul gasolio d'autotrazione (Carbon tax), concesso dall' Agenzia delle Dogane e dei Monopoli, per complessivi Euro 638,47.

San Severino Marche 09/07/2020

In fede
Il dichiarante
Gabriella Fratini
